



INGURUMEN ETA LURRALDE  
POLITIKA SAILA

Ingurumen Sailburuordetza  
Natura Ingurunearen eta Ingurumen  
Plangintzaren Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE Y  
POLÍTICA TERRITORIAL

Viceconsejería de Medio Ambiente  
Dirección de Medio Natural y Planificación  
Ambiental

EBAZPENA, 2014KO OTSAILAREN 19KOA, NATURA INGURUNE ETA INGURUMEN PLANGINTZAREN ZUZENDARIARENA, ESKOLAKO AGENDA 21 PROGRAMA GARATZEKO EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO UNIBERTSITATEAZ KANPOKO IKASTETXEEI DIRU-LAGUNTZAK EMATEKOA

RESOLUCIÓN DE 19 DE FEBRERO DE 2014 DE LA DIRECTORA DE MEDIO NATURAL Y PLANIFICACIÓN AMBIENTAL, POR LA QUE SE RESUELVE LA CONCESIÓN DE SUBVENCIONES A CENTROS DOCENTES NO UNIVERSITARIOS UBICADOS EN LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PAÍS VASCO PARA EL DESARROLLO DEL PROGRAMA DE AGENDA 21 ESCOLAR.

Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuarena, eta Ingurumen eta Lurralde Politikako sailburuen 2013ko otsailaren 27ko Aginduak arautzen du, Eskolako Agenda 21 programa garatzeko Euskal Autonomia Erkidegoko unibertsitateaz kanpoko ikastetxeei diru-laguntzak emateko modua.

Mediante Orden de 27 de febrero de 2013, de la Consejera de Educación, Política Lingüística y Cultura y la Consejera de Medio Ambiente y Política Territorial se convocan subvenciones destinadas a centros docentes no universitarios ubicados en la Comunidad Autónoma del País Vasco, para el desarrollo del programa de Agenda 21 Escolar.

2013ko otsailaren 27ko Aginduaren 13. artikuluan xedatutakoari jarraituz eta Agindua horretan bertan, 11. artikuluan ezarritako esleipen-irizpideak kontuan izanda eta horretarako eraturako balorazio-epaimahaiak egindako txostena aldeaz aurretik aztertu ondoren,

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 13º de la citada Orden de 27 de febrero de 2013 y a la vista de los criterios de adjudicación establecidos en el artículo 11º de la citada orden, y previo estudio del informe elaborado por parte del tribunal de valoración constituido al efecto,

ERABAKI DUT:

RESUELVO:

1.- Ondoko diru-laguntza hauek ematea:

1º- Conceder las siguientes subvenciones:

HEZKUNTZA KODEA / CÓDIGO EDUCACIÓN	ERAKUNDE ONURADUNA / ENTIDAD BENEFICIARIA	HERRIA / MUNICIPIO	LURRALDEA/ TERRITORIO	DIRU- LAGUNTZA / SUBVENCIÓN (€)
010327	CEIP LUCAS REY-MATIAS LANDABURU HLHI	AMURRIO	ARABA	1.345 €
010003	CEIP ZABALEKO HLHI	AMURRIO	ARABA	733 €
010160	CPEIPS ARESKETA IKASTOLA HLBHIP	AMURRIO	ARABA	1.512 €
010195	CPEIPS VIRGEN NIÑA HLBHIP	AMURRIO	ARABA	1.685 €
010319	IES ZARAOBE BHI	AMURRIO	ARABA	1.341 €
010039	CEIP MAESTU HLHI	ARRAIA-MAEZTU	ARABA	669 €
010165	CEIP ETXAURREN IKASTOLA HLHI	AYALA/AIARA	ARABA	940 €
010018	IES CAMPEZO BHI	CAMPEZO-KANPEZU	ARABA	654 €
010335	IES BADAIA BHI	IRUÑA OKA-IRUÑA DE OCA	ARABA	875 €
010022	CEIP VÍCTOR TAPIA HLHI	LAGUARDIA	ARABA	850 €
010349	IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI	LAGUARDIA	ARABA	1.090 €
010027	CEIP FABIAN LEGORBURU HLHI	LAUDIO-LLODIO	ARABA	885 €
010338	CEIP LAMUZA HLHI	LAUDIO-LLODIO	ARABA	957 €
010317	CEIP LATEORRO HLHI	LAUDIO-LLODIO	ARABA	2.092 €

010199	CPEIPS LA MILAGROSA HLBHIP	LAUDIO-LLODIO	ARABA	1.882 €
010174	CPEIPS LAUDIO IKASTOLA HLBHIP	LAUDIO-LLODIO	ARABA	2.593 €
010351	IES LAUDIO BHI	LAUDIO-LLODIO	ARABA	1.712 €
010201	IES MUNICIPAL LLODIO BHI	LAUDIO-LLODIO	ARABA	1.306 €
010316	CEIP GARAZI HLHI	LEGUTIO	ARABA	858 €
010178	CPEIPS SAN BIZENTE IKASTOLA HLBHIP	OYÓN-OION	ARABA	1.002 €
010202	CPEIPS LAUTADA IKASTOLA HLBHIP	SALVATIERRA-AGURAIN	ARABA	1.032 €
010046	IES ANITURRI BHI	SALVATIERRA-AGURAIN	ARABA	1.154 €
010230	CEIP SAMANIEGO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	2.185 €
010231	CEIP SAN IGNACIO HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	1.454 €
010103	CEIP SAN MARTÍN HLHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	1.652 €
010291	CPCPI VITORIA-GASTEIZ HLPPI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	757 €
010311	CPEIPS ARMENTIA IKASTOLA HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	1.984 €
010244	CPEIPS PAULA MONTAL HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	1.517 €
010216	CPEIPS CALASANZ HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	2.026 €
010229	CPEIPS CARMELITAS-SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	3.000 €
010218	CPEIPS HOGAR SAN JOSE HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	941 €
010219	CPEIPS INMACULADA CONCEPCIÓN HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	1.894 €
010222	CPEIPS NAZARETH HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	800 €
010223	CPEIPS NIÑO JESÚS HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	2.524 €
010224	CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	1.924 €
010188	CPEIPS PADRE RAIMUNDO OLABIDE HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	2.452 €
010251	CPEIPS PEDAGÓGICA SAN PRUDENCIO S.C.L. HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	3.372 €
010228	CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	2.337 €
010233	CPEIPS SAN VIATOR HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	3.000 €
010234	CPEIPS SANTA MARÍA HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	3.539 €
010221	CPEIPS URKIDE HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	2.264 €
010237	CPEIPS VERA CRUZ HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	1.666 €
010239	CPEIPS VIRGEN NIÑA HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	1.189 €
010248	CPES EGIBIDE BHIP	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	5.000 €
010296	IES (ITS) CONSTRUCCIÓN (ITB) BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	1.033 €
010256	IES (ITS) HOSTELERÍA (ITB) BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	755 €
010134	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	2.694 €
010266	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	1.517 €
010331	IES SAMANIEGO BHI	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	1.393 €
015071	IES ABADIÑO BHI	ABADIÑO	BIZKAIA	887 €
014010	IES DOLORES IBARRURI BHI	ABANTO ZIERBENA	BIZKAIA	1.543 €
015006	CEIP ALONSOTEGI HLHI	ALONSOTEGI	BIZKAIA	1.589 €
014920	CEIP AMOREBIETA-LARREA HLHI	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	2.468 €
014493	CPEIPS ANDRA MARI IKASTOLA HLBHIP	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	1.397 €
014566	CPEIPS EL CARMELO HLBHIP	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	1.502 €
014567	CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	2.477 €



014494	CPEIPS LAUXETA IKASTOLA HLBHIP	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	2.963 €
015628	IEFPS ZORNOTZA GLHBI	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	1.061 €
015627	IES URRITXE BHI	AMOREBIETA-ETXANO	BIZKAIA	1.362 €
014021	CEIP AMOROTO HLHI	AMOTORO	BIZKAIA	544 €
015020	CEIP BARRUTIA HLHI	ARRATZU	BIZKAIA	1.637 €
015021	IES BARRUTIALDE BHI	ARRATZU	BIZKAIA	853 €
015072	IES ARRIGORRIAGA BHI	ARRIGORRIAGA	BIZKAIA	1.936 €
014369	CEIP URREGARAI HLHI	AULESTI	BIZKAIA	610 €
014451	IES BALMASEDA BHI	BALMASEDA	BIZKAIA	2.019 €
014067	CEIP IBAIBE HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	1.568 €
014048	CEIP LARREA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	1.307 €
014050	CEIP MUKUSULUBA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	1.591 €
014055	CEIP RONTEGI HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	1.645 €
015096	CEIP STA. TERESA-BAGAZA-BEURKO HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	1.754 €
014057	CEIP ZUAZO HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	1.082 €
014890	CPCPI BARAKALDO HLPPI	BARAKALDO	BIZKAIA	1.389 €
014951	CPEIPS ALAZNE HLBHIP	BARAKALDO	BIZKAIA	2.112 €
014575	CPEIPS EL REGATO HLBHIP	BARAKALDO	BIZKAIA	3.103 €
014578	CPEIPS LA INMACULADA M.S.J.O. HLBHIP	BARAKALDO	BIZKAIA	2.219 €
014579	CPEIPS LA MILAGROSA HLBHIP	BARAKALDO	BIZKAIA	1.422 €
014582	CPEIPS NTRA. SRA. DE BEGOÑA HLBHIP	BARAKALDO	BIZKAIA	1.983 €
014583	CPEIPS NTRA. SRA. DEL ROSARIO HLBHIP	BARAKALDO	BIZKAIA	1.829 €
014586	CPEIPS SAN JUAN BOSCO HLBHIP	BARAKALDO	BIZKAIA	2.370 €
014587	CPEIPS SAN PAULINO DE NOLA HLBHIP	BARAKALDO	BIZKAIA	2.585 €
014588	CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	BARAKALDO	BIZKAIA	2.354 €
014064	IES ANTONIO TRUEBA BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	2.092 €
014066	IES BEURKO BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	2.338 €
014065	IES CRUCES BHI	BARAKALDO	BIZKAIA	1.475 €
015014	CEIP BIZKOTXALDE HLHI	BASAURI	BIZKAIA	1.767 €
014074	CEIP KAREAGA-GOIKOA HLHI	BASAURI	BIZKAIA	1.191 €
014595	CPEIPS COOPERATIVA BASAURI HLBHIP	BASAURI	BIZKAIA	1.962 €
015723	CPI SOLOARTE IPI	BASAURI	BIZKAIA	895 €
014088	IES BIDEBIETA BHI	BASAURI	BIZKAIA	917 €
014086	IES URBI BHI	BASAURI	BIZKAIA	1.919 €
014087	IES URIBARRI BHI	BASAURI	BIZKAIA	1.806 €
014923	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI	BERMEO	BIZKAIA	2.123 €
014502	CPEIPS ELEIZALDE IKASTOLA HLBHIP	BERMEO	BIZKAIA	2.121 €
014602	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	BERMEO	BIZKAIA	2.973 €
015106	IES I. AROZENA-BARRUETA-TAR BENITO BHI	BERMEO	BIZKAIA	1.190 €
014096	CEIP BERRIATUA HLHI	BERRIATUA	BIZKAIA	691 €



015073	IES BERRIZ BHI	BERRIZ	BIZKAIA	740 €
014105	CEIP ARTATSE HLHI	BILBAO	BIZKAIA	1.627 €
015360	CEIP MIRIBILLA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	1.875 €
014151	CEIP TXURDINAGA HLHI	BILBAO	BIZKAIA	1.951 €
014157	CEIP ZAMAKOLA-JUAN DELMAS HLHI	BILBAO	BIZKAIA	2.474 €
014160	CEIP ZURBARAN HLHI	BILBAO	BIZKAIA	1.480 €
014612	CPEE ALDAMIZ HBIP	BILBAO	BIZKAIA	654 €
014653	CPEI IPARRAGIRRE ESKOLAURRE HIP	BILBAO	BIZKAIA	558 €
014511	CPEI KARMENGO IKASTOLA HIP	BILBAO	BIZKAIA	709 €
014495	CPEIPS ABUSU IKASTOLA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	1.984 €
014618	CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	2.095 €
014619	CPEIPS ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	1.864 €
014505	CPEIPS ARTXANDAPE IKASTOLA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	2.077 €
014507	CPEIPS BEGOÑAZPI IKASTOLA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	3.000 €
014629	CPEIPS BERRIO-OTXOA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	3.000 €
014630	CPEIPS CALASANCIO HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	2.656 €
014637	CPEIPS EL AVE MARÍA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	2.372 €
014639	CPEIPS EL SALVADOR HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	3.000 €
014641	CPEIPS ESCLAVAS DEL SGDO CORAZON - FATIMA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	2.073 €
014647	CPEIPS HIJAS DE LA CARIDAD-N. SRA DE BEGOÑA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	2.941 €
014650	CPEIPS IBAIGANE HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	1.465 €
014651	CPEIPS IKASBIDE HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	1.870 €
014512	CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	1.976 €
014657	CPEIPS LA INMACULADA-HIJAS DE JESÚS HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	2.251 €
014658	CPEIPS LA SALLE BILBAO HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	1.727 €
014663	CPEIPS MADRE DE DIOS HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	2.179 €
014677	CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	2.753 €
014678	CPEIPS NTRA. SRA. DEL PILAR HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	2.538 €
014683	CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	1.277 €
014685	CPEIPS PUREZA DE MARÍA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	2.691 €
014664	CPEIPS SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	2.222 €
014698	CPEIPS SAN PEDRO APOSTOL HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	1.348 €
014709	CPEIPS TRUEBA DE ARTXANDA HLBHIP	BILBAO	BIZKAIA	2.344 €
014620	CPES ARANGOYA BHIP	BILBAO	BIZKAIA	711 €
014643	CPES FERNANDO BHIP	BILBAO	BIZKAIA	787 €
015069	CPES FUNDACIÓN PEÑASCAL BHIP	BILBAO	BIZKAIA	2.268 €
014648	CPES HERMANOS LARRINAGA S.L. BHIP	BILBAO	BIZKAIA	733 €

015305	CPES IBAR EZKERRA LANBIDE IKASTOLA S. COOP BHIP	BILBAO	BIZKAIA	699 €
014665	CPES MARÍA INMACULADA BHIP	BILBAO	BIZKAIA	1.223 €
014680	CPES OTXARKOAGA BHIP	BILBAO	BIZKAIA	2.419 €
015112	IEFPS ELORRIETA-ERREKA MARI GLHBI	BILBAO	BIZKAIA	2.080 €
014186	IES BOTIKAZAR BHI	BILBAO	BIZKAIA	1.487 €
014205	IES EMILIO CAMPUZANO BHI	BILBAO	BIZKAIA	1.615 €
014200	IES ESKURTZE BHI	BILBAO	BIZKAIA	1.362 €
014188	IES GABRIEL ARESTI BHI	BILBAO	BIZKAIA	1.553 €
015074	IES IBAIZABAL BHI	BILBAO	BIZKAIA	1.077 €
015188	IES IBARREKOLANDA BHI	BILBAO	BIZKAIA	1.866 €
015724	IES IGNACIO ELLACURIA-ZURBARAN BHI	BILBAO	BIZKAIA	1.774 €
015077	IES KARMELO IKASTOLA-SOLOKOETXE BHI	BILBAO	BIZKAIA	1.181 €
014187	IES MARTÍN DE BERTENDONA BHI	BILBAO	BIZKAIA	2.303 €
014189	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI	BILBAO	BIZKAIA	1.530 €
014191	IES REKALDEBERRI BHI	BILBAO	BIZKAIA	1.345 €
014192	IES SAN ADRIAN BHI	BILBAO	BIZKAIA	1.352 €
014190	IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI	BILBAO	BIZKAIA	1.437 €
015110	IES TXURDINAGA-ARTABE BHI	BILBAO	BIZKAIA	1.422 €
015078	IES ZORROZA BHI	BILBAO	BIZKAIA	1.183 €
014230	CEIP JOSE M. UCELAY HLHI	BUSTURIA	BIZKAIA	749 €
014464	CEIP DERIO HLHI	DERIO	BIZKAIA	1.766 €
014466	IES TXORIERRI BHI	DERIO	BIZKAIA	1.497 €
014238	CEIP DIMA-UGARANA HLHI	DIMA	BIZKAIA	1.274 €
014242	CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI	DURANGO	BIZKAIA	2.579 €
014518	CPEIPS KURUTZIAGA IKASTOLA HLBHIP	DURANGO	BIZKAIA	2.112 €
014726	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	DURANGO	BIZKAIA	1.594 €
014727	CPEIPS SAN ANTONIO-STA. RITA HLBHIP	DURANGO	BIZKAIA	1.954 €
014729	CPEIPS SAN JOSE-JESUITAK HLBHIP	DURANGO	BIZKAIA	2.690 €
015220	CPES IBAIZABAL KOOP. E. IKASTOLA BHIP	DURANGO	BIZKAIA	577 €
015307	IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI	DURANGO	BIZKAIA	2.386 €
015189	CPEIPS ELORRIOKO TXINTXIRRI IKASTOLA HLBHIP	ELORRIO	BIZKAIA	965 €
014732	CPEIPS NTRA. SRA. DE LOURDES LBHIP	ELORRIO	BIZKAIA	821 €
015082	IES ELORRIO BHI	ELORRIO	BIZKAIA	1.442 €
014471	CEIP IGNACIO ALDEKOA HLHI	ERANDIO	BIZKAIA	2.047 €
014838	CPEIPS JADO-COMPASIÓN HLBHIP	ERANDIO	BIZKAIA	2.124 €
015630	IEFPS TARTANGA GLHBI	ERANDIO	BIZKAIA	1.463 €
015083	IES ASTRABUDUA BHI	ERANDIO	BIZKAIA	1.023 €
015629	IES ATEGORRI BHI	ERANDIO	BIZKAIA	1.184 €
015084	IES ERANDIO BHI	ERANDIO	BIZKAIA	1.092 €
014520	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	ERMUA	BIZKAIA	1.493 €



015100	CEIP ONGARAI HLHI	ERMUA	BIZKAIA	1.465 €
014260	CEIP SAN LORENZO HLHI	ERMUA	BIZKAIA	1.038 €
014733	CPEIP ESKOLABARRI HLBHIP	ERMUA	BIZKAIA	1.583 €
014737	CPEIPS SAN PELAYO HLBHIP	ERMUA	BIZKAIA	1.488 €
015086	IES ANAITASUNA IKASTOLA BHI	ERMUA	BIZKAIA	929 €
015085	IES ONGARAI BHI	ERMUA	BIZKAIA	970 €
015087	IES ETXEBARRI BHI	ETXEBARRI	BIZKAIA	1.018 €
014275	CEPA GALDAKAO HHI	GALDAKAO	BIZKAIA	1.247 €
014521	CPEIPS EGUZKIBEGI IKASTOLA HLBHIP	GALDAKAO	BIZKAIA	1.559 €
014279	IES ANDRA MARI BHI	GALDAKAO	BIZKAIA	850 €
015088	IES BENGOTXE BHI	GALDAKAO	BIZKAIA	1.257 €
014278	IES ELEXALDE BHI	GALDAKAO	BIZKAIA	1.393 €
014284	CEIP MONTORRE HLHI	GAUTEGIZ ARTEGA	BIZKAIA	1.095 €
014308	CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	2.591 €
014526	CPEIPS SAN FIDEL IKASTOLA HLBHIP	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	2.284 €
014527	CPEIPS SEBER ALTUBE IKASTOLA HLBHIP	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	2.243 €
014765	CPEIPS STA. MARÍA DEL SOCORRO HLBHIP	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	1.267 €
014320	IES GERNIKA BHI	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	1.957 €
014523	CEIP GEROA IKASTOLA HLHI	GETXO	BIZKAIA	936 €
014290	CEIP JUAN BAUTISTA ZABALA HLHI	GETXO	BIZKAIA	922 €
014291	CEIP LARRAÑAZUBI HLHI	GETXO	BIZKAIA	934 €
015015	CEIP ROMO HLHI	GETXO	BIZKAIA	2.212 €
014294	CEIP SAN IGNACIO HLHI	GETXO	BIZKAIA	1.098 €
014296	CEIP ZUBILETA HLHI	GETXO	BIZKAIA	1.205 €
014742	CPEIPS AZKORRI HLBHIP	GETXO	BIZKAIA	1.792 €
014751	CPEIPS NTRA. SRA. DE EUROPA HLBHIP	GETXO	BIZKAIA	1.585 €
014524	CPEIPS SAN NIKOLAS IKASTOLA HLBHIP	GETXO	BIZKAIA	2.245 €
014754	CPEIPS SANTISIMA TRINIDAD HLBHIP	GETXO	BIZKAIA	1.580 €
014747	CPES IBAIONDO BHIP	GETXO	BIZKAIA	567 €
014301	IEFPS FADURA GLHBI	GETXO	BIZKAIA	729 €
015109	IES AIXERROTA BHI	GETXO	BIZKAIA	2.354 €
014299	IES JULIO CARO BAROJA BHI	GETXO	BIZKAIA	1.678 €
014285	CEIP EDUARDO ESKARTZAGA HLHI	GORDEXOLA	BIZKAIA	749 €
014761	CPEIPS AVELLANEDA HLBHIP	GÜEÑES	BIZKAIA	1.518 €
015757	CPI GÜEÑES IPI	GÜEÑES	BIZKAIA	2.241 €
014455	CEIP IGNACIO ZUBIZARRETA HLHI	IGORRE	BIZKAIA	1.433 €
014324	CEIP ISPASTER HLHI	ISPASTER	BIZKAIA	601 €
014938	CEIP MAIZTEGI HLHI	IURRETA	BIZKAIA	1.178 €
015090	IES JUAN OROBIOGOITIA BHI	IURRETA	BIZKAIA	1.605 €
015080	IES CARRANZA BHI	KARRANTZA HARANA	BIZKAIA	656 €
014332	CEIP LAMIAKO HLHI	LEIOA	BIZKAIA	810 €
014766	CPEIPS ASKARTZA CLARET HLBHIP	LEIOA	BIZKAIA	3.000 €
015064	CPEIPS BETIKO IKASTOLA HLBHIP	LEIOA	BIZKAIA	1.421 €
014768	CPEIPS GAZTELUETA HLBHIP	LEIOA	BIZKAIA	2.195 €

014769	CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP	LEIOA	BIZKAIA	2.056 €
014340	IES (ITS) ESCUELA DE HOSTELERÍA (ITB) BHI	LEIOA	BIZKAIA	1.188 €
015111	IES ARTAZA-ROMO BHI	LEIOA	BIZKAIA	1.835 €
014339	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI	LEIOA	BIZKAIA	1.665 €
014925	CEIP LEKEITIO HLHI	LEKEITIO	BIZKAIA	2.374 €
014530	CPEIPS RESURRECCIÓN M. DE AZKUE IKASTOLA HLBHIP	LEKEITIO	BIZKAIA	1.322 €
015624	IES LEKEITIO BHI	LEKEITIO	BIZKAIA	1.081 €
014844	CPEIPS AYALDE HLBHIP	LOIU	BIZKAIA	2.570 €
014561	CPEIPS LAURO IKASTOLA HLBHIP	LOIU	BIZKAIA	3.678 €
014849	CPEIPS PADRE ANDRÉS URDANETA HLBHIP	LOIU	BIZKAIA	3.000 €
014848	CPEIPS MUNABE LBHIP	LOIU	BIZKAIA	1.310 €
014352	CEIP BEKOBENTA HLHI	MARKINA-XEMEIN	BIZKAIA	729 €
014531	CPEIPS BERA-KRUZ IKASTOLA HLBHIP	MARKINA-XEMEIN	BIZKAIA	1.237 €
014361	CEIP MUNDAKA HLHI	MUNDAKA	BIZKAIA	795 €
014363	CEIP LAUKARIZ HLHI	MUNGIA	BIZKAIA	881 €
014777	CPEIP FUNDACIÓN ESCUELAS VENTADES HLHIP	MUNGIA	BIZKAIA	1.625 €
014537	CPEIPS LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP	MUNGIA	BIZKAIA	3.123 €
015108	IES MUNGÍA BHI	MUNGIA	BIZKAIA	1.797 €
014025	CEIP MUNITIBAR HLHI	MUNITIBAR	BIZKAIA	561 €
014778	CPEIP SAN JUAN BAUTISTA HLHIP	MUSKIZ	BIZKAIA	1.622 €
014779	CPES SOMORROSTRO BHIP	MUSKIZ	BIZKAIA	4.823 €
015092	IES MUSKIZ BHI	MUSKIZ	BIZKAIA	833 €
014356	CEIP URRETXINDORRA HLHI	MUXIKA	BIZKAIA	1.187 €
014378	CEIP ZALDUPE HLHI	ONDARROA	BIZKAIA	1.943 €
014542	CPEIPS TXOMIN AGIRRE IKASTOLA HLBHIP	ONDARROA	BIZKAIA	1.128 €
014543	CPEIPS ZUBI-ZAHAR IKASTOLA HLBHIP	ONDARROA	BIZKAIA	1.097 €
015623	IES ONDARROA BHI	ONDARROA	BIZKAIA	1.625 €
014382	CEIP VALLE DE OROZKO HLHI	OROZKO	BIZKAIA	757 €
014426	CEIP OTXARTAGA HLHI	ORTUELLA	BIZKAIA	1.414 €
014816	CPEIPS SAN FELIX DE CANTALICIO HLBHIP	ORTUELLA	BIZKAIA	2.293 €
015093	IES ORTUELLA BHI	ORTUELLA	BIZKAIA	728 €
014372	CEIP OTXANDIO HLHI	OTXANDIO	BIZKAIA	749 €
014390	CEIP GABRIEL CELAYA HLHI	PORTUGALETE	BIZKAIA	1.219 €
014391	CEIP KANPAZAR HLHI	PORTUGALETE	BIZKAIA	1.953 €
014392	CEIP MAESTRO ZUBELDIA HLHI	PORTUGALETE	BIZKAIA	2.320 €
014395	CEIP RUPERTO MEDINA HLHI	PORTUGALETE	BIZKAIA	1.073 €
014544	CPEIPS ASTI-LEKU IKASTOLA HLBHIP	PORTUGALETE	BIZKAIA	3.000 €
014792	CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP	PORTUGALETE	BIZKAIA	2.304 €
014796	CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP	PORTUGALETE	BIZKAIA	3.000 €
015683	CPI ANTONIO TRUEBA IPI	PORTUGALETE	BIZKAIA	1.943 €



015666	IEFPS REPELEGA GLHBI	PORTUGALETE	BIZKAIA	1.036 €
014928	IES BALLONTI BHI	PORTUGALETE	BIZKAIA	1.482 €
014418	CEIP ITSASOKO AMA HLHI	SANTURTZI	BIZKAIA	1.707 €
014926	CEIP MAESTRA EMILIA ZUZA BRUN HLHI	SANTURTZI	BIZKAIA	1.656 €
014417	CEIP SERANTES HLHI	SANTURTZI	BIZKAIA	2.150 €
014811	CPEIP STA. EULALIA HLBHIP	SANTURTZI	BIZKAIA	1.163 €
014550	CPEIPS BIHOTZ GAZTEA IKASTOLA HLBHIP	SANTURTZI	BIZKAIA	2.450 €
014808	CPEIPS SAN FRANCISCO JAVIER HLBHIP	SANTURTZI	BIZKAIA	1.621 €
014810	CPEIPS SAN JOSE DE CALASANZ HLBHIP	SANTURTZI	BIZKAIA	2.500 €
014809	CPEIPS SAN JOSE HLBHIP	SANTURTZI	BIZKAIA	2.769 €
014812	CPEIPS STA. MARIA-HIJAS DE LA CRUZ HLBHIP	SANTURTZI	BIZKAIA	1.140 €
014422	IEFPS SAN JORGE GLHBI	SANTURTZI	BIZKAIA	1.130 €
015626	IES AXULAR BHI	SANTURTZI	BIZKAIA	1.993 €
015625	IES KANTAURI BHI	SANTURTZI	BIZKAIA	1.918 €
014438	CEPA SESTAO HHI	SESTAO	BIZKAIA	1.318 €
014817	CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP	SESTAO	BIZKAIA	1.995 €
014820	CPEIPS BEGOÑAKO ANDRA MARI HLBHIP	SESTAO	BIZKAIA	2.479 €
014441	IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI	SESTAO	BIZKAIA	1.417 €
014486	CEIP GORONDAGANE HLHI	SONDIKA	BIZKAIA	1.366 €
014553	CPEIPS ANDER DEUNA IKASTOLA HLBHIP	SOPELANA	BIZKAIA	1.134 €
015094	IES SOPELANA BHI	SOPELANA	BIZKAIA	1.103 €
014824	CPEIPS SAN VIATOR LBHIP	SOPUERTA	BIZKAIA	2.282 €
014445	EEI LA BALUGA HE	SOPUERTA	BIZKAIA	713 €
015105	CEIP UGAO HLHI	UGAO-MIRABALLES	BIZKAIA	1.355 €
014379	CEIP URDUÑA HLHI	URDUÑA-ORDUÑA	BIZKAIA	907 €
014800	CPEIPS FRANCISCANAS DE MONTPELLIER HLBHIP	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	2.619 €
014549	CPEIPS ITXAROPENA IKASTOLA HLBHIP	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	1.539 €
015178	IES BURDINIBARRA BHI	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	BIZKAIA	1.100 €
014457	CEIP ZALDIBAR HLHI	ZALDIBAR	BIZKAIA	1.133 €
014459	CEIP MIMETIZ HLHI	ZALLA	BIZKAIA	1.665 €
014828	CPEIPS MARISTAS-SAN MIGUEL HLBHIP	ZALLA	BIZKAIA	2.340 €
015095	IES ZALLA BHI	ZALLA	BIZKAIA	941 €
014854	CPEIPS VIZCAYA HLBHIP	ZAMUDIO	BIZKAIA	3.698 €
014723	CPES ARRATIAKO ZULAIBAR LANBIDE IKASTEGIA BHIP	ZEANURI	BIZKAIA	854 €
012004	CEIP SAN JUAN HLHI	ALEGIA	GIPUZKOA	1.021 €
012951	IES ARALAR BHI	ALEGIA	GIPUZKOA	887 €
012309	CPEIPS AITA LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP	ANDOAIN	GIPUZKOA	2.943 €
012746	CPEIPS LA SALLE-BERROZPE HLBHIP	ANDOAIN	GIPUZKOA	3.789 €





012740	IES LEIZARAN BHI	ANDOAIN	GIPUZKOA	1.011 €
012310	CPEIPS ANOETA IKASTOLA HLBHIP	ANOETA	GIPUZKOA	1.290 €
012015	CEIP KURTZEBARRI HLHI	ARETXABALETA	GIPUZKOA	1.081 €
012945	IES KURTZEBARRI BHI	ARETXABALETA	GIPUZKOA	1.366 €
013169	CEIP ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	ARRASATE-MONDRAGÓN	GIPUZKOA	1.746 €
012346	CPEIPS GAZTELUPE-ARIMAZUBI IKASTOLA HLBHIP	ARRASATE-MONDRAGÓN	GIPUZKOA	2.076 €
012345	CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER HLBHIP	ARRASATE-MONDRAGÓN	GIPUZKOA	1.504 €
013006	IES ARRASATE BHI	ARRASATE-MONDRAGÓN	GIPUZKOA	1.855 €
012399	CPEIPS SAN JOSE DE FLOREAGA HLBHIP	AZKOITIA	GIPUZKOA	2.573 €
012985	IES AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MUNIBE BHI	AZKOITIA	GIPUZKOA	982 €
012320	CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARAI HLHI	AZPEITIA	GIPUZKOA	2.002 €
012978	CPEIPS AZPEITIKO IKASTOLA-IKASBERRI KOOP. HLBHIP	AZPEITIA	GIPUZKOA	1.203 €
012404	CPEIPS IRAURGI HLBHIP	AZPEITIA	GIPUZKOA	2.285 €
013007	IES UROLA IKASTOLA AZKOITIA-AZPEITIA BHI	AZPEITIA	GIPUZKOA	2.178 €
013026	CEIP ALKARTASUNA HLHI	BEASAIN	GIPUZKOA	1.355 €
012027	CEIP MURUMENDI HLHI	BEASAIN	GIPUZKOA	1.389 €
012996	CPEIP BEASAIN IKASTOLA HLBHIP	BEASAIN	GIPUZKOA	734 €
012411	CPEIPS LA SALLE-SAN JOSE HLBHIP	BEASAIN	GIPUZKOA	1.703 €
013461	IES BEASAIN BHI	BEASAIN	GIPUZKOA	2.806 €
012031	CEIP J.A. MUÑAGORRI HLHI	BERASTEGI	GIPUZKOA	806 €
012265	CEIP SAN MARTÍN DE AGUIRRE HLHI	BERGARA	GIPUZKOA	1.999 €
012379	CPEIPS ARANZADI IKASTOLA HLBHIP	BERGARA	GIPUZKOA	1.602 €
012380	CPEIPS MARIAREN LAGUNDIA IKASTOLA HLBHIP	BERGARA	GIPUZKOA	1.693 €
013020	IEFPS MIGUEL ALTUNA GLHBI	BERGARA	GIPUZKOA	1.053 €
012981	IES IPINTZA BHI	BERGARA	GIPUZKOA	1.922 €
012032	CEIP SAN ANDRÉS HLHI	BERROBI	GIPUZKOA	598 €
012033	CEIP TXINKORTA HLHI	BIDEGOIAN	GIPUZKOA	631 €
012971	CEIP LUZARO HLHI	DEBA	GIPUZKOA	1.666 €
012947	IES MENDATA BHI	DEBA	GIPUZKOA	911 €
012184	CEIP AMARA-BERRI HLHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	3.000 €
012360	CEIP ARANTZAZUKO AMA IKASTOLA HLHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.657 €
012186	CEIP CATALINA DE ERAUSO HLHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	995 €
012188	CEIP HERRERA HLHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.068 €
012366	CEIP IKAS-BIDE IKASTOLA HLHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.296 €
012367	CEIP INTXAURRONDO IKASTOLA HLHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.181 €
012185	CEIP MENDIOLA HLHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	770 €



012494	CPEE ASPACE HBIP	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	709 €
012529	CPEE ORTZADAR HBIP	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	733 €
012361	CPEIPS AXULAR LIZEOA HLBHIP	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	2.471 €
012536	CPEIPS DEUTSCHE SCHULE SAN ALBERTO MAGNO HLBHIP	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.903 €
012507	CPEIPS ESKIBEL HLBHIP	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.152 €
012364	CPEIPS HERRI-AMETSA IKASTOLA HLBHIP	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.731 €
012550	CPEIPS INGLÉS HLBHIP	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	921 €
012512	CPEIPS LA ANUNCIATA HLBHIP	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	2.058 €
012513	CPEIPS LA ASUNCIÓN HLBHIP	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	2.516 €
012518	CPEIPS MANUEL DE LARRAMENDI HLBHIP	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.659 €
012519	CPEIPS MARÍA REINA HLBHIP	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.358 €
012369	CPEIPS MARIAREN BIHOTZA IKASTOLA HLBHIP	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.099 €
012525	CPEIPS NTRA. SRA. DE ARÁNZA ZU HLBHIP	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.434 €
012532	CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.307 €
012549	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	2.309 €
012537	CPEIPS SAN IGNACIO DE LOYOLA HLBHIP	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.666 €
012542	CPEIPS SAN LUIS-LA SALLE HLBHIP	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.781 €
012545	CPEIPS SAN PATRICIO HLBHIP	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.759 €
012547	CPEIPS STA. TERESA HLBHIP	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.495 €
012229	IEFPS POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA GLHBI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	2.687 €
013085	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	2.061 €
012225	IES BIDEBIETA BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	1.176 €
012982	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	2.021 €
012046	CEIP AMAÑA HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	995 €
012051	CEIP ARRATEKO ANDRA MARI HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	915 €
012327	CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	1.827 €
012049	CEIP SAN ANDRÉS HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	1.418 €
012050	CEIP URKIZU HLHI	EIBAR	GIPUZKOA	1.203 €
012418	CPEIP LA SALLE-ISASI HLHIP	EIBAR	GIPUZKOA	1.504 €
012416	CPES NTRA. SRA. DE AZITAIN BHIP	EIBAR	GIPUZKOA	1.306 €
012949	IES ITZIO BHI	EIBAR	GIPUZKOA	1.219 €
012948	IES MOGEL ISASI BHI	EIBAR	GIPUZKOA	1.452 €
012053	IES UNI EIBAR-ERMUA BHI	EIBAR	GIPUZKOA	1.147 €



012777	CEIP ELGOIBAR HLHI	ELGOIBAR	GIPUZKOA	1.706 €
012328	CPEIPS ELGOIBAR IKASTOLA HLBHIP	ELGOIBAR	GIPUZKOA	2.587 €
013432	IEFPS MEKA GLHBI	ELGOIBAR	GIPUZKOA	1.295 €
012763	IES (IIT) MAQ.-HERRAM./MAKINA-ERREMINTA (BTI) BHI	ELGOIBAR	GIPUZKOA	815 €
013431	IES ELGOIBAR-ARREITURRE BHI	ELGOIBAR	GIPUZKOA	1.566 €
012159	CEIP CRISTOBAL GAMÓN HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	2.143 €
012356	CEIP LANGAITZ IKASTOLA HLHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	2.336 €
012473	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	ERRETERIA	GIPUZKOA	2.453 €
012471	CPEIPS SAN JOSÉ HLBHIP	ERRETERIA	GIPUZKOA	1.341 €
012468	IEFPS DON BOSCO GLHBI	ERRETERIA	GIPUZKOA	1.681 €
012173	IES KOLDO MITXELENA BHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	1.656 €
012964	IES LANGAITZ BHI	ERRETERIA	GIPUZKOA	1.093 €
012065	CEIP LUIS ECEIZA HLHI	ESKORIATZA	GIPUZKOA	788 €
012331	CPEIPS ALMEN IKASTOLA LBHIP	ESKORIATZA	GIPUZKOA	1.452 €
012073	CEIP ITURZAETA HLHI	GETARIA	GIPUZKOA	1.410 €
012654	CEIP ELIZATXO IKASTOLA HLHI	HERNANI	GIPUZKOA	1.387 €
012334	CEIP LANGILE IKASTOLA HLHI	HERNANI	GIPUZKOA	1.879 €
012653	CEIP URUMEA IKASTOLA HLHI	HERNANI	GIPUZKOA	1.593 €
012432	CPEIPS LA INMACULADA HLBHIP	HERNANI	GIPUZKOA	1.090 €
013012	IES HERNANI BHI	HERNANI	GIPUZKOA	2.334 €
012976	CEIP TALAIA HLHI	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	2.726 €
012428	CPEIPS AMA GUADALUPEKOA HLBHIP	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	1.705 €
012430	CPEIPS SAN JOSÉ HLBHIP	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	1.285 €
012071	IES TALAIA BHI	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	1.448 €
012336	CPEIPS UZTURPE IKASTOLA HLBHIP	IBARRA	GIPUZKOA	1.408 €
012089	CEIP AITA IPARRAGIRRE HLHI	IDIAZABAL	GIPUZKOA	906 €
013138	CEIP DUNBOA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	1.707 €
012102	CEIP ELATZETA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	1.620 €
012338	CEIP TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA HLHI	IRUN	GIPUZKOA	3.454 €
012742	CPEIPS IRUNGO LA SALLE HLBHIP	IRUN	GIPUZKOA	3.000 €
012444	CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	IRUN	GIPUZKOA	2.357 €
012969	IES DUNBOA BHI	IRUN	GIPUZKOA	1.057 €
012967	IES HIRUBIDE BHI	IRUN	GIPUZKOA	951 €
013013	IES PÍO BAROJA BHI	IRUN	GIPUZKOA	1.539 €
012966	IES TOKI ALAI BHI	IRUN	GIPUZKOA	2.150 €
012968	IES TXINGUDI BHI	IRUN	GIPUZKOA	1.549 €
012339	CPEIP IRURA IKASTOLA HLHIP	IRURA	GIPUZKOA	946 €
012113	CEIP ITSASONDO HLHI	ITSASONDO	GIPUZKOA	648 €
012973	CEIP P. GARAIKOETXEA-LANDABERRI IK. HLHI	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA	2.225 €
012974	CEIP SASOETA-ZUMABURU HLHI	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA	1.631 €
012115	CEIP LICENCIADO D. AGIRRE HLHI	LEGAZPI	GIPUZKOA	1.250 €
012342	CPEIPS HAZTEGI IKASTOLA HLBHIP	LEGAZPI	GIPUZKOA	2.195 €
012117	IES OLAZABAL BHI	LEGAZPI	GIPUZKOA	1.366 €



012979	CEIP LEZO HLHI	LEZO	GIPUZKOA	1.870 €
012962	IES LEZO BHI	LEZO	GIPUZKOA	950 €
012389	CEIP MENDARO IKASTOLA HLHI	MENDARO	GIPUZKOA	1.063 €
012458	CPEIP SAN MIGUEL ARCANGEL HLHIP	MUTRIKU	GIPUZKOA	894 €
012132	IES MUTRIKU BHI	MUTRIKU	GIPUZKOA	1.130 €
012140	CEIP ELIZALDE HLHI	OIARTZUN	GIPUZKOA	1.640 €
012352	CPEIPS HAURTZARO IKASTOLA HLBHIP	OIARTZUN	GIPUZKOA	2.310 €
012963	IES ELIZALDE BHI	OIARTZUN	GIPUZKOA	951 €
012134	CEIP ERREKALDE HLHI	OÑATI	GIPUZKOA	1.006 €
012991	CPEIPS ELKAR HEZI HLBHIP	OÑATI	GIPUZKOA	1.290 €
012349	CPEIPS TXANTXIKU IKASTOLA HLBHIP	OÑATI	GIPUZKOA	1.686 €
013015	IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI	OÑATI	GIPUZKOA	914 €
012279	CEIP FRAY A. URDANETA HLHI	ORDIZIA	GIPUZKOA	1.696 €
012382	CPEIPS JAKINTZA IKASTOLA HLBHIP	ORDIZIA	GIPUZKOA	1.982 €
012282	IES OIANGUREN BHI	ORDIZIA	GIPUZKOA	1.494 €
012137	CEIP JUAN ZARAGUETA HERRI ESKOLA HLHI	ORIO	GIPUZKOA	1.445 €
012350	CPEIPS ORIO IKASTOLA HLBHIP	ORIO	GIPUZKOA	2.302 €
012139	CEIP SAN ANDRÉS HLHI	ORMAIZTEGI	GIPUZKOA	841 €
012353	CPEIPS PASAIA-LEZO LIZEOA HLBHIP	PASAIA	GIPUZKOA	2.980 €
012946	IES SORALUZE BHI	SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS	GIPUZKOA	1.326 €
012244	CEIP FELIX SAMANIEGO HLHI	TOLOSA	GIPUZKOA	2.505 €
012568	CPEIP HIRUKIDE JESUITINAK HLHIP	TOLOSA	GIPUZKOA	1.959 €
012375	CPEIPS USABALGO LASKORAIN IKASTOLA HLBHIP	TOLOSA	GIPUZKOA	3.000 €
012565	CPES HIRUKIDE ESKOLAPIOAK BHIP	TOLOSA	GIPUZKOA	1.370 €
013023	IEFPS TOLOSALDEA GLHBI	TOLOSA	GIPUZKOA	1.500 €
012980	IES ORIXE BHI	TOLOSA	GIPUZKOA	1.748 €
012975	CEIP EGAPE IKASTOLA HLHI	URNIETA	GIPUZKOA	1.431 €
012571	CPEIP PRESENTACIÓN DE MARÍA HLHIP	URNIETA	GIPUZKOA	1.185 €
012572	CPES SALESIANOS URNIETA BHIP	URNIETA	GIPUZKOA	1.057 €
012957	IES EGAPE IKASTOLA BHI	URNIETA	GIPUZKOA	1.405 €
012284	CEIP GAIN-ZURI HLHI	URRETXU	GIPUZKOA	1.652 €
012384	CPEIPS URRETXU-ZUMARRAGA IKASTOLA HLBHIP	URRETXU	GIPUZKOA	2.506 €
012286	IES J.M. IPARRAGIRRE BHI	URRETXU	GIPUZKOA	1.038 €
013022	IEFPS USURBIL GLHBI	USURBIL	GIPUZKOA	1.072 €
012277	CEIP DOCTOR FLEMING HLHI	VILLABONA	GIPUZKOA	1.300 €
012381	CPEIPS JESUSEN BIHOTZA IKASTOLA HLBHIP	VILLABONA	GIPUZKOA	2.411 €
012952	IES ERNIOBEA BHI	VILLABONA	GIPUZKOA	1.124 €
012288	CEIP OROKIETA HLHI	ZARAUTZ	GIPUZKOA	2.691 €
012585	CPEIPS ANTONIANO IKASTETXEA HLBHIP	ZARAUTZ	GIPUZKOA	1.610 €



012586	CPEIPS LA SALLE-SAN JOSE HLBHIP	ZARAUTZ	GIPUZKOA	1.646 €
012386	CPEIPS SALBATORE MITXELENA HLBHIP	ZARAUTZ	GIPUZKOA	2.587 €
013380	CPES OTEITZA LIZEO POLITEKNIKOA BHIP	ZARAUTZ	GIPUZKOA	931 €
012292	IES LIZARDI BHI	ZARAUTZ	GIPUZKOA	1.820 €
012038	CEIP ARROA HLHI	ZESTOA	GIPUZKOA	651 €
012039	CEIP B. AIZARNA HLHI	ZESTOA	GIPUZKOA	542 €
012041	CEIP PEDRO M. OTAÑO HLHI	ZIZURKIL	GIPUZKOA	825 €
012042	CEIP SAN MILLÁN HLHI	ZIZURKIL	GIPUZKOA	549 €
012988	CPEI JESUSEN BIHOTZA HIP	ZIZURKIL	GIPUZKOA	532 €
012299	CEIP OIKIA HLHI	ZUMAIA	GIPUZKOA	586 €
012972	CEIP ZUMAIA HLHI	ZUMAIA	GIPUZKOA	1.100 €
012594	CPEIPS MARÍA ETA JOSE HLBHIP	ZUMAIA	GIPUZKOA	2.322 €
012298	IES ZUMAIA BHI	ZUMAIA	GIPUZKOA	1.382 €
012592	CPEIPS LA SALLE-LEGAZPI HLBHIP	ZUMARRAGA	GIPUZKOA	2.189 €

2.- Diru-laguntzaren ordainketa, 2013ko otsailaren 27ko Aginduaen 16. artikuluan ezarritakoari jarraituz egingo da, Natura Ingurune eta Ingurumen Plangintzaren zuzendariak ebazpena eman ondoren.

2º- El abono de la subvención se realizara de conformidad con lo establecido en el artículo 16º de la Orden de 27 de febrero de 2013, previa Resolución de la Directora de Medio Natural y Planificación Ambiental.

3.- Ondoko diru-laguntza hauek ukatzea:

3º- Denegar las siguientes subvenciones:

HEZKUNTZA KODEA / CÓDIGO EDUCACIÓN	ERAKUNDE ONURADUNA / ENTIDAD BENEFICIARIA	MUNICIPIO	TERRITORIO	UKOAREN ARRAZOIA / MOTIVO DE LA DENEGACIÓN
12341	CPEIPS SAN BENITO IKASTOLA HLBHIP	LAZKAO	GIPUZKOA	1
14049	CEIP GURUTZETA HLHI	BARAKALDO	BIZKAIA	1

1	7.1. artikulua	Epez kanpoko eskabidea/ Solicitud fuera de plazo
2	3.2. artikulua	Ez dago egunean tributuekiko betebeharran / No está al corriente de las obligaciones tributarias
3	3.12. artikulua	Ez du bilali egitasmoaren onespina jasotzen duen Eskola kontseiluaren akta / No ha enviado el acta del Consejo Escolar en la que se recoja la aprobación del proyecto

4.- Euskal Herriko Agintzaritzaren Aldizkarian, emandako diru-laguntzen zerrenda argitaratzea informazio gisa, diru-laguntzen Aginduaen 13. artikuluan azaldutakoa betez.

4º- Publicar en el Boletín Oficial del País Vasco una relación de las subvenciones concedidas a efectos de conocimiento general, de conformidad con el artículo 13 de la Orden de la convocatoria subvencional.

5.- Administrazio-bidea agortzen ez duen Ebazpen honen aurka, gora jotzeko errekurtsoa aurkez dakioko Ingurumen sailburuordeari, berori jakinarazten zaionetik hilabeteko epean, hala ezartzen baitu Herri Administrazioen Araubide Juridikoaren eta

5º- Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse Recurso de Alzada ante el Viceconsejero de Medio Ambiente, en el plazo de un mes desde su notificación, de conformidad con lo establecido en



Administrazio Prozedura Erkidearen 30/1992 Legeak, azaroaren 26koak, 114. eta 115. artikuluetan.

Vitoria-Gasteizen, 2014ko otsailaren 19a

los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

En Vitoria-Gasteiz, a 19 de febrero de 2014.



EUSKO JAURLARITZA  
GOBIERNO VASCO

INGURUMEN ETA LURRALDE  
POLITIKA SAILA

DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE  
Y POLÍTICA TERRITORIAL

  
Amaia Barredo Martín

Natura Ingurune eta Ingurumen Plangintzaren Zuzendaria  
Directora de Medio Natural y Planificación Ambiental.